La classificació segons el vocabulari comú de contractes públics (CPV) té el següent 

codi: 35125300-2. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del contracte es fixa en disset mil cinc-cents setanta-cinc 

euros amb vint-i-cinc cèntims (17.575,25 €), que queda desglossat de la següent 

manera: catorze mil cinc-cents vint-i-cinc euros (14.525,00 €) de pressupost net i tres 

mil cinquanta euros amb vint-i-cinc cèntims (3.050,25 €), calculat a un tipus del 21% 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte es fixa en catorze mil cinc-cents vint-i-cinc euros 

(14.525,00 €), sense IVA. 

PREU DEL CONTRACTE 

Serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment 

executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l’Ajuntament de Girona, en concret, a 

la partida pressupostaria 2025 720 13200 62901 (Altres inversions funcionament servei